
Omgevingsvisie 1.1

 

De raad van de gemeente Bladel;

 

gelezen het voorstel R18.086 van burgemeester en wethouders van 19 juni 2018;

 

gelet op het bepaalde in artikel 147, lid 2 juncto artikel 108, lid 1 van de Gemeentewet;

 

overwegende dat het coalitieakkoord een nieuwe beleidskoers kiest op het gebied van veehouderij en

mestverwerking;

 

dat aanvullend onderzoek naar de juridische haalbaarheid van het huidige beleid deze nieuwe koers

ondersteunt;

 

dat uit aanvullend onderzoek naar de lokale sector en het effect van het beleid hierop blijkt dat deze

nieuwe koers wenselijk is;

 
besluit:

 

de Omgevingsvisie 1.0 te wijzigen en hiermee de nieuwe versie – Omgevingsvisie 1.1 – vast te stellen

en de Omgevingsvisie 1.0 in te trekken.

 

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 20 september 2018.

 

De raad voornoemd,

de griffier, L.A.J. Dirks

de voorzitter, ing. P.M. Maas

Nr. 211644

GEMEENTEBLAD 9 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Bladel

Gemeenteblad 2018 nr. 211644 9 oktober 20181


